

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523019073202023

Número RM:SS-000106/2020

Usuário:

Data: 03/06/2020

Folha: 1

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
1	3110800127	325004	AFASTADOR AUTOSTATICO DE BECKMAN ADSON, 31CM ,4x4 DENTES ROMBOS, AÇO INOX	20	UN	R\$ 922,5000	R\$ 18.450,0000
2	3115206230	347162	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO BALFOUR, AÇO INOX, COMPRIMENTO 24, ABERTURA 18, COM VÁLVULA SUPRAPÚBLICA	10	UN	R\$ 744,5000	R\$ 7.445,0000
3	3115206400	347166	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO BALFOUR, AÇO INOX, COMPRIMENTO 24, ABERTURA 27, COM VÁLVULA SUPRAPÚBLICA	10	UN	R\$ 744,5000	R\$ 7.445,0000
4	3117203513	326909	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO DINKHUYSEN PARA AORTA, COMP. 27MM, DIMENSÕES DA PÁ 24 MM X 20 MM, AÇO INOX	3	UN	R\$ 623,3300	R\$ 1.869,9900
5	3117203502	326894	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO DINKHUYSEN PARA AORTA, COMP. 27MM, DIMENSÕES DA PÁ 27 MM X 22 MM, AÇO INOX	2	UN	R\$ 623,3300	R\$ 1.246,6600
6	3114302012	341463	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO GELPI, AÇO INOX, COMPRIMENTO 19 CM	15	UN	R\$ 474,7600	R\$ 7.121,4000
7	3112503216	248859	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO HARRINGTON, AÇO INOX, TAMANHO GRANDE, COMPR. 30, LARGURA PÁ 62, APLICAÇÃO	15	UN	R\$ 190,0000	R\$ 2.850,0000
8	3115001231	252594	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO KIRKLIN, AÇO INOX, COMPRIMENTO 20 CM, ABERTURA 1,20	5	UN	R\$ 185,0600	R\$ 925,3000
9	3110980621	289078	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO LOVE, AÇO INOX, ÂNGULO 90° ACOTOVELADO - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 177,7500	R\$ 5.332,5000
10	3113609027	248713	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO MILLIN, AÇO INOX, LARGURA PA 44MM, APLICAÇÃO NEFROLOGIA, COMP. PA 115MM,	5	UN	R\$ 996,8000	R\$ 4.984,0000
11	3110500072	272459	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO SENN MULLER, AÇO INOX, COMPRIMENTO 16, APLICAÇÃO OTORRINOLARINGOLOGIA	4	UN	R\$ 139,0900	R\$ 556,3600
12	3110190621	376859	AFASTADOR DE ATRIO (PAR)	5	PAR	R\$ 273,5300	R\$ 1.367,6500
13	3110190610	376858	AFASTADOR DE ÁTRIO INFANTIL (PAR)	5	PAR	R\$ 273,5300	R\$ 1.367,6500
14	3113501235	338898	AFASTADOR DE BLAIR-ROLLET ROMBO, AÇO INOX	10	UN	R\$ 137,5000	R\$ 1.375,0000
15	3111300062	377668	AFASTADOR DE CORPO CERVICAL TIPO CASPAR COMPLETO	14	UN	R\$ 425,0000	R\$ 5.950,0000
16	3110401127	396805	AFASTADOR DE JANSEN 3 X 4 DENTES	10	UN	R\$ 490,8600	R\$ 4.908,6000
17	3111800412	326895	AFASTADOR DE MAMARIA	5	UN	R\$ 392,4000	R\$ 1.962,0000
18	3110500061	272459	AFASTADOR DE SENN-MILLER, 16,5 CM, 6 1/2", AÇO INOX.	5	UN	R\$ 139,0900	R\$ 695,4500
19	3111300123	302552	AFASTADOR DE TAYLOR ,30CM, LÂMINA 32 X 76MM, AÇO INOX	10	UN	R\$ 155,3300	R\$ 1.553,3000
20	3112403013	314412	AFASTADOR DE WEITLANER, COM GARRAS 3 X 4 AGUDAS, 14 CM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 411,0900	R\$ 4.110,9000
21	3112501289	289907	AFASTADOR DE WINTLANER, COM GARRAS 3 X 4 ROMBAS, 14 CM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 411,0900	R\$ 4.110,9000
22	3111100010	377860	AFASTADOR HOHMANN, 25 CM, PÁ 65 MM, AÇO INOX. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	15	UN	R\$ 209,5600	R\$ 3.143,4000
23	3113304301	377861	AFASTADOR HOHMANN, 26 CM, PÁ 24 MM, AÇO INOX. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	15	UN	R\$ 209,5600	R\$ 3.143,4000
24	3116501365	376859	AFASTADOR DE VENTRÍCULO CONCHA GRANDE 20 CM, AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	4	UN	R\$ 273,5300	R\$ 1.094,1200
25	3117301283	376857	AFASTADOR DE VENTRÍCULO CONCHA MÉDIA 20 CM, AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	4	UN	R\$ 273,5300	R\$ 1.094,1200
26	3117204301	376858	AFASTADOR DE VENTRÍCULO CONCHA PEQUENO 20 CM, AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS.	3	UN	R\$ 273,5300	R\$ 820,5900
27	3111801023	463006	ALÇA PARA RESSECÇÃO TRANSURETRAL MONOPOLAR Nº 24FR, REF. 27050G; MARCA: STORZ	100	UN	R\$ 996,6600	R\$ 99.666,0000
28	3191400190	457289	BANDEJA DE INOX RETANGULAR RASA 32 X 48 CM	100	UN	R\$ 176,0000	R\$ 17.600,0000
29	3110699724	440181	BANDEJA DE INOX RETANGULAR TAM. 30 X 20 X 04 CM, SEM TAMPA	50	UN	R\$ 176,0000	R\$ 8.800,0000
30	3111501542	369545	BRACO FLEXIVEL PARA AFASTADOR DE LEYLA	6	UN	R\$ 461,3300	R\$ 2.767,9800
31	3112401250	345414	CABO MONOPOLAR AUTOCLAVÁVEL 3,0	10	UN	R\$ 153,0000	R\$ 1.530,0000
32	3110403254	374616	CABO PARA SERRA DE GIGLE, AÇO INOX. (PAR)	10	UN	R\$ 146,6600	R\$ 1.466,6000
33	3115202827	343904	CAIXA DE MICRO DISSECTORES RHOTON, COM 14 UNIDADES, AÇO INOX	6	UN	R\$ 1.600,0000	R\$ 9.600,0000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523019073202023

Número RM:SS-000106/2020

Usuário:

Data: 03/06/2020

Folha: 2

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
34	3053021159	359022	CAIXA ORGANIZADORA COM 3 COMPARTIMENTOS BANDEJA PLÁSTICA REMOVÍVEL, TRAVA MEDINDO (AXLXC)16X16X31CM - caixa organizadora para ferramentas, trava plástica, fabricadas com material de polipropileno resistente, para acondicionamento de medicamentos.	15	UN	R\$ 132,4900	R\$ 1.987,3500
35	3053021158	331529	CAIXA ORGANIZADORA, 4 COMPARTIMENTOS BANDEJA PLÁSTICA REMOVÍVEL, TRAVA MEDINDO(AXLXC)19X18X35 CM - caixa organizadora para ferramentas, trava plástica, fabricada com material de polipropileno resistente, para acondicionamento de medicamento.	15	UN	R\$ 132,4900	R\$ 1.987,3500
36	0005010001	459239	CAMISA ENDOSCÓPICA, 21 FR, P/ CISTOSPIA, 02 TORNEIRAS, OBTURADOR, COMPATÍVEL C/ APARELHO KARL STORZ	15	UN	R\$ 3.327,3000	R\$ 49.909,5000
37	3115201390	434790	CÂNULA CORONARIANA, PARA INFUSÃO DE SOLUÇÃO CARDIOPLÉGICA, 130°, AÇO INOX, USO EM CIRURGIA CARDÍACA	20	UN	R\$ 500,0000	R\$ 10.000,0000
38	3111100415	434789	CÂNULA CORONARIANA, PARA INFUSÃO DE SOLUÇÃO CARDIOPLÉGICA, 60°, AÇO INOX, USO EM CIRURGIA CARDÍACA NA CIRCULAÇÃO EXTRACORPÓREA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	20	UN	R\$ 500,0000	R\$ 10.000,0000
39	3113909124	343812	CÂNULA DE ASPIRAÇÃO CONVENCIONAL, DIÂMETRO 2,0MM, HASTE 120MM, AÇO INOX	15	UN	R\$ 318,1600	R\$ 4.772,4000
40	3111502106	447973	CÂNULA DE ASPIRAÇÃO DE HEMATOMA INTRACRANEANO 150MM 5 FR	15	UN	R\$ 318,1600	R\$ 4.772,4000
41	3111540021	447972	CÂNULA DE ASPIRAÇÃO DE HEMATOMA INTRACRANEANO 180MM 7 FR	15	UN	R\$ 318,1600	R\$ 4.772,4000
42	3113909046	378189	CÂNULA DE ASPIRAÇÃO FRAZIER, 1.5 MM X 11 CM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 162,0800	R\$ 1.620,8000
43	3113909055	378192	CÂNULA DE ASPIRAÇÃO FRAZIER, 2.0 MM X 11 CM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 162,0800	R\$ 1.620,8000
44	3110102699	292635	CÂNULA DE FRAZIER COM MANDRIL PARA SUCÇÃO 2,5MM	10	UN	R\$ 162,0800	R\$ 1.620,8000
45	3117101424	434763	CÂNULA PARA PERFUSÃO ARTERIAL RAIZ DE AORTA, DIÂMETRO 4,0 MM, AÇO INOXIDÁVEL, ADULTO, CURVA, PONTA	15	UN	R\$ 512,1600	R\$ 7.682,4000
46	3117101435	434751	CÂNULA PARA PERFUSÃO ARTERIAL RAIZ DE AORTA, DIÂMETRO 5,0 MM, AÇO INOXIDÁVEL, ADULTO, CURVA, PONTA	15	UN	R\$ 512,1600	R\$ 7.682,4000
47	3111281443	434754	CÂNULA PARA PERFUSÃO ARTERIAL RAIZ DE AORTA, DIÂMETRO 5,5 MM, AÇO INOXIDÁVEL, ADULTO, CURVA, PONTA	15	UN	R\$ 512,1600	R\$ 7.682,4000
48	3115201374	434752	CÂNULA PARA PERFUSÃO ARTERIAL RAIZ DE AORTA, DIÂMETRO 6,0 MM, AÇO INOXIDÁVEL, ADULTO, CURVA, PONTA	15	UN	R\$ 512,1600	R\$ 7.682,4000
49	3060300162	434949	CÂNULA PARA PERFUSÃO VASCULAR/ARTERIAL FEMURAL, DIÂMETRO 2,0 MM, AÇO INOX, INFANTIL/PEDIÁTRICA, RETA	10	UN	R\$ 512,1600	R\$ 5.121,6000
50	3060100159	434948	CÂNULA PARA PERFUSÃO VASCULAR/ARTERIAL FEMURAL, DIÂMETRO 2,5 MM, AÇO INOX, INFANTIL/PEDIÁTRICA, RETA	10	UN	R\$ 512,1600	R\$ 5.121,6000
51	3060100147	434947	CÂNULA PARA PERFUSÃO VASCULAR/ARTERIAL FEMURAL, DIÂMETRO 3,0 MM, AÇO INOX, INFANTIL/PEDIÁTRICA, RETA	10	UN	R\$ 512,1600	R\$ 5.121,6000
52	3060100135	434949	CÂNULA PARA PERFUSÃO VASCULAR/ARTERIAL FEMURAL, DIÂMETRO 3,5 MM, AÇO INOX, INFANTIL/PEDIÁTRICA, RETA	15	UN	R\$ 512,1600	R\$ 7.682,4000
53	3110200412	434939	CÂNULA PARA PERFUSÃO VASCULAR/ARTERIAL FEMURAL, DIÂMETRO 4,0 MM, AÇO INOXIDÁVEL, ADULTO, RETA, PONTA	15	UN	R\$ 512,1600	R\$ 7.682,4000
54	3110100410	434943	CÂNULA PARA PERFUSÃO VASCULAR/ARTERIAL FEMURAL, DIÂMETRO 4,5 MM, AÇO INOXIDÁVEL, ADULTO, RETA, PONTA	15	UN	R\$ 512,1600	R\$ 7.682,4000
55	3064301182	434941	CÂNULA PARA PERFUSÃO VASCULAR/ARTERIAL FEMURAL, DIÂMETRO 5,0 MM, AÇO INOXIDÁVEL, ADULTO, RETA, PONTA	15	UN	R\$ 512,1600	R\$ 7.682,4000
56	3061400165	434944	CÂNULA PARA PERFUSÃO VASCULAR/ARTERIAL FEMURAL, DIÂMETRO 5,5 MM, AÇO INOXIDÁVEL, ADULTO, RETA, PONTA	10	UN	R\$ 512,1600	R\$ 5.121,6000
57	3060100160	434942	CÂNULA PARA PERFUSÃO VASCULAR/ARTERIAL FEMURAL, DIÂMETRO 6,0 MM, AÇO INOXIDÁVEL, ADULTO, RETA, PONTA	10	UN	R\$ 512,1600	R\$ 5.121,6000
58	3113000061	377269	CÂNULA, AÇO INOX, TIPO CUSHING, USO ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, DIÂMETRO 1,5 MM	15	UN	R\$ 318,1600	R\$ 4.772,4000
59	3110203057	384557	CÂNULA, AÇO INOX, TIPO YANKAUER, FORMATO ANGULADO 30", DIÂMETRO 08, COMPRIMENTO 25 CM	10	UN	R\$ 147,7100	R\$ 1.477,1000
60	3110203011	384557	CÂNULA, AÇO INOX, TIPO YANKAUER, FORMATO ANGULADO 30", DIÂMETRO 08, COMPRIMENTO 27CM. AÇO INOXIDÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 147,7100	R\$ 4.431,3000
61	3110199795	377260	CÂNULA, EM AÇO INOX, TIPO FRAZIER, DIÂMETRO 5MM COMPRIMENTO 16,5CM	10	UN	R\$ 162,0800	R\$ 1.620,8000
62	3110199832	340944	CÂNULA, EM AÇO INOX, TIPO FRAZIER, USO ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA, DIÂMETRO 04MM, COMPRIMENTO 16CM	10	UN	R\$ 162,0800	R\$ 1.620,8000
63	3111800149	377349	CIZALHA TIPO LISTON HORSLEY, RETA, 28 CM, AÇO INOX.	30	UN	R\$ 182,1800	R\$ 5.465,4000
64	3116000061	470499	PINÇA BULLDOG CLAMPS DE BAKEY, CURVA, 78 MM, AÇO INOX.	30	UN	R\$ 193,2600	R\$ 5.797,8000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523019073202023

Número RM:SS-000106/2020

Usuário:

Data: 03/06/2020

Folha: 3

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
65	3113400481	455813	CONECTOR USO MÉDICO, AÇO INOX AISI 420 OU 440A, EM "Y", 1/2 X 1/2 X 1/2 POL. USO CIRURGIA CARDÍACA,	10	UN	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000
66	3112800411	455814	CONECTOR USO MÉDICO, AÇO INOX AISI 420 OU 440A, EM "Y", 1/4 X 1/4 X 1/4 POL., USO CIRURGIA CARDÍACA,	5	UN	R\$ 105,0000	R\$ 525,0000
67	3112800412	455810	CONECTOR USO MÉDICO, AÇO INOX AISI 420 OU 440A, EM "Y", 1/4 X 1/4 X 3/8 POL., USO CIRURGIA CARDÍACA,	10	UN	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000
68	3113200415	455812	CONECTOR USO MÉDICO, AÇO INOX AISI 420 OU 440A, EM "Y", 3/8 X 3/8 X 1/2 POL., USO CIRURGIA CARDÍACA,	10	UN	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000
69	3113700410	455821	CONECTOR USO MÉDICO, AÇO INOX, AISI 420 OU 440A, RETO, 1/4 X 3/8 POL., USO CIRURGIA CARDÍACA,	10	UN	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000
70	3112700410	455817	CONECTOR USO MÉDICO, AÇO INOX, EM "Y", 1/4 X 1/4 X 3/16", USO CIRURGIA CARDÍACA, CIRCULAÇÃO EXTRA-	10	UN	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000
71	3113400469	455819	CONECTOR USO MÉDICO, AÇO INOX, RETO, 3/8 X 1/4", USO CIRURGIA CARDÍACA, CIRCULAÇÃO EXTRA-CORPÓREA	10	UN	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000
72	3113400425	455808	CONECTOR USO MÉDICO, AÇO INOX, RETO, 3/8 X 3/16", USO CIRURGIA CARDÍACA, CIRCULAÇÃO EXTRA-CORPÓREA	10	UN	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000
73	3114301353	326897	CONJUNTO DE AFASTADORES, TIPO VENTRÍCULO E ÁTRIO DIREITO ADULTO	4	UN	R\$ 672,2800	R\$ 2.689,1200
74	3150200802	439209	CUBA REDONDA 9,5 X 5,5CM	80	UN	R\$ 82,3300	R\$ 6.586,4000
75	3110201451	439207	CUBA REDONDA, 14 X 6 CM, AÇO INOX.	80	UN	R\$ 82,3300	R\$ 6.586,4000
76	2062081534	439205	CUBA REDONDA, USO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, 9CM DE DIÂMETRO POR 5CM DE ALTURA	50	UN	R\$ 68,6600	R\$ 3.433,0000
77	3111200158	289088	CURETA, AÇO INOX, TIPO WOLKMANN, COMPRIMENTO 21 CM DIÂMETRO 5MM	10	UN	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000
78	3110800167	377253	CURETA BRUNS, RETA, 4 X 165 MM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 136,6700	R\$ 1.366,7000
79	3116501304	361585	CURETA DE HARDY 26CM BOCA 4MM, AÇO INOXIDÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	20	UN	R\$ 155,3300	R\$ 3.106,6000
80	3116501302	448017	CURETA DE HARDY 26CM BOCA 6MM	20	UN	R\$ 155,3300	R\$ 3.106,6000
81	3111400067	299150	CURETA DE WOLKMANN, 27 CM, CONCHA Nº 01, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000
82	3111300065	395296	CURETA DE WOLKMANN, 27 CM, CONCHA Nº 02, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000
83	3111200086	289091	CURETA DE WOLKMANN, 27 CM, CONCHA Nº 03, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000
84	3111400074	299152	CURETA DE WOLKMANN, 27 CM, CONCHA Nº 04, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000
85	3111500053	299153	CURETA DE WOLKMANN, 27 CM, CONCHA Nº 05, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000
86	3111200092	299144	CURETA DE WOLKMANN, 27 CM, CONCHA Nº 06, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000
87	3114302584	448145	CURETA NICOLA 21CM DIREITA	15	UN	R\$ 102,7600	R\$ 1.541,4000
88	3114302586	448145	CURETA NICOLA 21CM ESQUERDA	15	UN	R\$ 102,7600	R\$ 1.541,4000
89	3111200136	289090	CURETA, AÇO INOX, TIPO WOLKMANN, COMPRIMENTO 15 CM DIÂMETRO 7MM	10	UN	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000
90	3113061810	357601	DESCOLADOR CIRÚRGICO, TIPO FREER, DUPLO, 20 CM, AÇO INOX. - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	20	UN	R\$ 174,4100	R\$ 3.488,2000
91	3113501287	249110	DESCOLADOR USO MÉDICO, TIPO FREER DUPLO, 18CM, AÇO INOX	20	UN	R\$ 174,4100	R\$ 3.488,2000
92	3115400067	457345	DILATADOR CORONARIANO COM PONTA 1,25MM	15	UN	R\$ 186,5300	R\$ 2.797,9500
93	3115500060	457332	DILATADOR CORONARIANO COM PONTA 1,50MM	15	UN	R\$ 186,5300	R\$ 2.797,9500
94	3115600068	457333	DILATADOR CORONARIANO COM PONTA 1,75MM	10	UN	R\$ 186,5300	R\$ 1.865,3000
95	3115800061	457331	DILATADOR CORONARIANO COM PONTA 2,50MM	10	UN	R\$ 186,5300	R\$ 1.865,3000
96	3115900060	457330	DILATADOR CORONARIANO COM PONTA 3MM	10	UN	R\$ 186,5300	R\$ 1.865,3000
97	3111111112	457317	DILATADOR, TIPO URETRAL BENIQUE, CURVO, JOGO C/ CALIBRES DE 12 A 60FR (Nº PARES), AÇO INOX, 25 PEÇAS	8	UN	R\$ 186,5300	R\$ 1.492,2400
98	3170360732	309737	ELEMENTO DE TRABALHO COM MOLA DE AÇÃO POR MEIO DO DEDO POLEGAR PARA RESSECÇÃO ENDOSCÓPICA PEDIÁTRICA	2	UN	R\$ 1.000,5200	R\$ 2.001,0400
99	3111700162	453709	ESPÁTULA MALEÁVEL, APLICAÇÃO CEREBRAL, 20 CM X 10 MM, AÇO INOX. - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	10	UN	R\$ 116,6600	R\$ 1.166,6000
100	3111700151	453698	ESPÁTULA MALEÁVEL, APLICAÇÃO CEREBRAL, 20 CM X 12 MM, AÇO INOX. - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	10	UN	R\$ 116,6600	R\$ 1.166,6000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523019073202023

Número RM:SS-000106/2020

Usuário:

Data: 03/06/2020

Folha: 4

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
101	3111700140	453699	ESPÁTULA MALEÁVEL, APLICAÇÃO CEREBRAL, 20 CM X 14 MM, AÇO INOX. - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	10	UN	R\$ 116,6600	R\$ 1.166,6000
102	3110001002	417072	ESPECULO AURICULAR OTOLOGICO FUNIL PRETO TAM. 3,5MM. AÇO INOXIDAVEL - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	10	UN	R\$ 72,5600	R\$ 725,6000
103	3110001003	417073	ESPECULO AURICULAR OTOLOGICO FUNIL PRETO TAM. 4,5MM. AÇO INOXIDAVEL - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	10	UN	R\$ 72,5600	R\$ 725,6000
104	3119301454	448015	ESPECULO DE CUSHING 70 X 15MM	10	UN	R\$ 72,5600	R\$ 725,6000
105	3119301432	448016	ESPECULO DE CUSHING 90 X 15MM	10	UN	R\$ 72,5600	R\$ 725,6000
106	3118713565	467064	ESPÉCULO KILLAN Nº 02	15	UN	R\$ 72,5600	R\$ 1.088,4000
107	3118713566	467063	ESPÉCULO KILLAN Nº 03	15	UN	R\$ 72,5600	R\$ 1.088,4000
108	3112703016	249575	ESTILETE PASSADOR DE CADARÇO DE RUMEL, 26 CM APROXIMADAMENTE, AÇO INOXIDÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	20	UN	R\$ 261,2200	R\$ 5.224,4000
109	3116101352	376856	ESTILETE RUMEL 26CM	20	UN	R\$ 261,2200	R\$ 5.224,4000
110	3110600925	355485	EVACUADOR DE ELLIK, VIDRO, LATEX, METÁLICO, ADAPTÁVEL À BISTURI ELÉTRICO KARL STORZ	20	UN	R\$ 396,3300	R\$ 7.926,6000
111	3111599740	366976	FLEBO EXTRATOR PARA CIRURGIA DE VARIZES	15	UN	R\$ 203,3300	R\$ 3.049,9500
112	3112301510	398829	IMPLANTADOR HARDY	5	UN	R\$ 249,0000	R\$ 1.245,0000
113	3111581259	398000	MARTELO AÇO INOXIDÁVEL 500G. CIRÚRGICO, TIPO UNIVERSAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	5	UN	R\$ 409,8000	R\$ 2.049,0000
114	3115301459	425486	MEDIDORES DE VALVULA Nº 21	10	UN	R\$ 146,0000	R\$ 1.460,0000
115	3115201356	425486	MEDIDORES DE VALVULA Nº 23	10	UN	R\$ 146,0000	R\$ 1.460,0000
116	3115201425	425486	MEDIDORES DE VALVULA Nº 25	10	UN	R\$ 146,0000	R\$ 1.460,0000
117	3115301458	425486	MEDIDORES DE VALVULA Nº 27	10	UN	R\$ 146,0000	R\$ 1.460,0000
118	3115103035	470526	MINI CLAMP BULLDOG	30	UN	R\$ 244,0900	R\$ 7.322,7000
119	3170360710	348124	PEÇA GUIA OU ELEMENTO DE EXPLORAÇÃO COM UMA ENTRADA OBTURÁVEL, REF. 27047F	15	UN	R\$ 2.096,0000	R\$ 31.440,0000
120	3112915435	287065	PINÇA BIOPSIA RETA 25CM PONTA 1,8MM	10	UN	R\$ 887,6000	R\$ 8.876,0000
121	3112209059	433378	PINÇA BIPOLAR BAIONETA 22CM PONTA 2,00MM RETA	15	UN	R\$ 445,0000	R\$ 6.675,0000
122	3114300056	470487	PINÇA BULLDOG ATRAUMÁTICA RETA 12CM	30	UN	R\$ 151,6600	R\$ 4.549,8000
123	3114400065	470522	PINÇA BULLDOG CLAMPS CURVA 4,0CM PONTA ATIVA 12MM	20	UN	R\$ 151,6600	R\$ 3.033,2000
124	3115103754	470497	PINÇA BULLDOG CLAMPS CURVA 5,0 CM PONTA ATIVA 08 MM, PARA CIRURGIA VASCULAR	50	UN	R\$ 151,6600	R\$ 7.583,0000
125	3115103026	470489	PINÇA BULLDOG CLAMPS RETA 05CM	30	UN	R\$ 151,6600	R\$ 4.549,8000
126	3110510414	468044	PINÇA CIRÚR. CLAMP VASCULAR. COOLEY 17,5CM. PONTA ABERTURA DE 33MM E RANHURA ATRAUMÁTICA 72MM. AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 589,3300	R\$ 17.679,9000
127	3110500552	468049	PINÇA CIRÚR. ANATÔMIC. DISSECÇÃO. DEBAKEY, RETA, PONTA ANGULADA 40°, PONTA LARG. 2,0MM, COMP. 20CM, AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	10	UN	R\$ 466,0000	R\$ 4.660,0000
128	3113203023	468055	PINÇA CIRÚRGICA PARA DISSECÇÃO, TIPO DEBAKEY ANGULADA, PONTA 2,0 MM, COMPRIMENTO 22 CM, AÇO INOX	15	UN	R\$ 466,0000	R\$ 6.990,0000
129	3111609037	467732	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOX, BABY COCK, 23CM	20	UN	R\$ 222,5000	R\$ 4.450,0000
130	3113500054	332997	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOX, COMP. 19 CM, APLICADORA DE CLIP (CLIPADORA HEMOSTÁTICA) PARA CARDIOLOGIA	10	UN	R\$ 500,0000	R\$ 5.000,0000
131	3115301254	467984	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOX, DISSECÇÃO COM WIDIA, 20CM, ANATÔMICA. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	15	UN	R\$ 207,5000	R\$ 3.112,5000
132	3112400827	467854	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOX, HALSTEAD MOSQUITO, RETA, 12 CM - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	50	UN	R\$ 104,4200	R\$ 5.221,0000
133	3115201283	467777	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOX, MIXTER, 23CM, DELICADA	20	UN	R\$ 142,4300	R\$ 2.848,6000
134	3114203011	470579	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOX, SATINSKY, 24,5CM, PONTA 45MM	30	UN	R\$ 858,0700	R\$ 25.742,1000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523019073202023

Número RM:SS-000106/2020

Usuário:

Data: 03/06/2020

Folha: 5

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
135	3113409069	355158	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, 38 CM, RETIRADA CÁLCULOS, 3,5 MM, AUTOCLAVÁVEL, JACARÉ ENDOSCÓPICA	20	UN	R\$ 1.311,0300	R\$ 26.220,6000
136	3110180648	325525	PINÇA CIRÚRGICA, DEBAKEY, CASTANHEDA DERRA N° 7, CABO ANGULADO FORTE, COMPRIMENTO 12 CM, AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 499,2700	R\$ 14.978,1000
137	3110180614	277735	PINÇA CIRÚRGICA, DEBAKEY, NEONATAL CASTANHEDA, CABO CURVO, PONTA RETA, COMPRIMENTO 12 CM, AÇO INOX, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 499,2700	R\$ 14.978,1000
138	3110180606	277735	PINÇA CIRÚRGICA, DEBAKEY, NEONATAL CASTANHEDA, CABO RETO, PONTA RETA, COMPRIMENTO 12 CM, AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 499,2700	R\$ 14.978,1000
139	3110180663	325525	PINÇA CIRÚRGICA, DEBAKEY, NEONATAL CASTANHEDA, TIPO DERRA, CABO ANGULADO, COMP. 12 CM, AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 499,2700	R\$ 14.978,1000
140	3113303113	467857	PINÇA CIRÚRGICA, EM AÇO INOX, MODELO HALSTEAD MOSQUITO, PONTA CURVA, COMPRIMENTO 13 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	50	UN	R\$ 140,0900	R\$ 7.004,5000
141	3112800561	467760	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO ALLIS, 19 CM APROXIMADAMENTE, AÇO INOXIDÁVEL., MODELO ALLIS, PONTA COM 5 X 6 DENTES, COMPRIMENTO 19CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	50	UN	R\$ 198,6600	R\$ 9.933,0000
142	3111301130	302536	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO GOIVA ECHLIN BIARTICULADA 23CM.AÇO INOX	15	UN	R\$ 1.189,3800	R\$ 17.840,7000
143	3110510389	467928	PINÇA CIRÚRGICA, P/DISSECÇÃO, MODELO GEMINI, PONTA CURVA DELICADA, COMPRIMENTO 20CM,EM AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	15	UN	R\$ 239,3300	R\$ 3.589,9500
144	3110510392	467933	PINÇA CIRÚRGICA, P/DISSECÇÃO, MODELO GEMINI, PONTA CURVA DELICADA, COMPRIMENTO 28CM,EM AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	15	UN	R\$ 239,3300	R\$ 3.589,9500
145	3115401243	366079	PINÇA CLAMPS PARA AORTA 20CM	30	UN	R\$ 540,0000	R\$ 16.200,0000
146	3116503103	467751	PINÇA DE ALLIS 22 CM, 4X5 DENTES, AÇO INOX	80	UN	R\$ 198,6600	R\$ 15.892,8000
147	3113803017	470623	PINÇA COOLEY PARA ANASTAMOSE 16,5 CM, APLICAÇÃO CIRURGIA CARDIOVASCULAR, AÇO INOXIDÁVEL . PARTE FUNCIONAL ANGULADA DE 30° COM RANHURA ATRAUMÁTICA DE 30MM DE EXTENSÃO, EM AÇO INOX. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 255,0000	R\$ 7.650,0000
148	3113303012	354850	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOX, DISSECÇÃO DEBAKEY, 30CM, ANATÔMICA, HOSPITALAR, 2CM DE PONTA. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 499,2700	R\$ 14.978,1000
149	3115401209	354795	PINÇA CIRÚRGICA CLAMPS DEBAKEY POTTS CURVA, COMPRIMENTO 22,5 CM, AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 499,2700	R\$ 14.978,1000
150	3110905075	470605	PINÇA DERRA 16CM, ARCO FORTE, AÇO INOX	40	UN	R\$ 590,5000	R\$ 23.620,0000
151	3114101502	470610	PINÇA DERRA FORTE 17CM - CLAMP VASCULAR, MODELO DERRA, PARTE FUNCIONAL ABERTURA DE 16MM, EM AÇO INOX. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	30	UN	R\$ 590,5000	R\$ 17.715,0000
152	3112500104	355158	PINÇA ENDOSCÓPICA FLEXÍVEL PARA CORPO ESTRANHO, TIPO JACARÉ, DUPLA AÇÃO, D= 03 FR, C=28 CM	10	UN	R\$ 1.540,0000	R\$ 15.400,0000
153	3111401120	290060	PINÇA GOIVA BEYER CURVA, 18CM, AÇO INOX.	20	UN	R\$ 1.189,3800	R\$ 23.787,6000
154	3110606528	398504	PINÇA GOIVA MIOLETON - JANSEN	10	UN	R\$ 1.189,3800	R\$ 11.893,8000
155	3110800476	302537	PINÇA GOIVA STILLE, CURVA, 235mm , aço inoxidável	30	UN	R\$ 1.189,3800	R\$ 35.681,4000
156	3112400819	467852	PINÇA HALSTEAD RETA, 10CM, AÇO INOX.	50	UN	R\$ 157,2600	R\$ 7.863,0000
157	3110801064	298786	PINÇA LOVE ANGULADA PARA CIMA 18CM, PONTA DE 3MM	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
158	3110801073	298786	PINÇA LOVE ANGULADA PARA CIMA 18CM, PONTA DE 4MM	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
159	3110801082	298786	PINÇA LOVE ANGULADA PARA CIMA 18CM, PONTA DE 5MM	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
160	3110801091	468260	PINÇA LOVE ANGULADA PARA CIMA 22 CM, PONTA 3 X 10 MM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
161	3110801100	468260	PINÇA LOVE ANGULADA PARA CIMA 22CM, PONTA 4 X 10 MM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
162	3110801112	468230	PINÇA LOVE ANGULADA PARA CIMA, 22CM, PONTA 2 X 10 MM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
163	3110800652	298786	PINÇA LOVE RETA 18CM PONTA DE 3MM	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523019073202023

Número RM:SS-000106/2020

Usuário:

Data: 03/06/2020

Folha: 6

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
164	3110800664	298786	PINÇA LOVE RETA 18CM PONTA DE 4MM	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
165	3110800676	298786	PINÇA LOVE RETA 18CM PONTA DE 5MM	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
166	3110800701	468225	PINÇA LOVE RETA, 22CM, PONTA 2 X 10 MM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
167	3110800688	468240	PINÇA LOVE RETA, 22CM, PONTA 3 X 10 MM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
168	3110800680	468255	PINÇA LOVE RETA, 22CM, PONTA 4 X 10 MM, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 1.194,9800	R\$ 11.949,8000
169	3115501234	467788	PINÇA MIXTER BABY 14CM, PONTA DELICADA, AÇO INOXIDÁVEL, PARA DISSSECÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	50	UN	R\$ 126,1200	R\$ 6.306,0000
170	3110609748	467787	PINÇA MOSQUITO CURVA 12CM - MODELO HALSTERD-MOSQUITO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	50	UN	R\$ 143,4300	R\$ 7.171,5000
171	3111201121	468159	PINÇA PARA TUMOR YASARGIL EM BAIONETA 24CM COM PONTA DE 3MM	15	UN	R\$ 588,0100	R\$ 8.820,1500
172	3111201135	468158	PINÇA PARA TUMOR YASARGIL EM BAIONETA 24CM COM PONTA DE 5MM - AÇO INOXIDAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	15	UN	R\$ 588,0100	R\$ 8.820,1500
173	3113200562	467876	PINÇA PEAN MURPH 16CM P/ASEPSIA, PONTA RETA, AÇO INOX. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	100	UN	R\$ 82,6600	R\$ 8.266,0000
174	3110603016	468087	PINÇA POTTS SMITH, 20 CM, PONTA COM WÍDIA, AÇO INOX.	10	UN	R\$ 175,4900	R\$ 1.754,9000
175	3114103019	368261	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOX, SATINSKY, 24,5CM, PONTA 35MM. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 325,9700	R\$ 9.779,1000
176	3114303012	368259	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOX, SATINSKY, 24,5CM, PONTA 55MM. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	40	UN	R\$ 325,9700	R\$ 13.038,8000
177	3114009020	448015	PONTA DE ASPIRADOR CUSHING 4,0MM (NEURO)	10	UN	R\$ 123,8000	R\$ 1.238,0000
178	3113909064	343807	PONTA DE ASPIRADOR FRAZIER 3.0MM	10	UN	R\$ 175,0000	R\$ 1.750,0000
179	3115300416	471153	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WÍDEA, 16 CM, AÇO INOX. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	20	UN	R\$ 254,2200	R\$ 5.084,4000
180	3110500997	471152	PORTA AGULHA MAYO HEGAR, 14 CM, AÇO INOX, COM WÍDEA	50	UN	R\$ 254,2200	R\$ 12.711,0000
181	3110500577	471147	PORTA AGULHA MAYO HEGAR, PART.FUNCIONAL SERRILHADA C/ENCAIXE P/AGULHA, S/WÍDIA, COMP.18,5CM, EM AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	30	UN	R\$ 254,2200	R\$ 7.626,6000
182	3117301855	471206	PORTA AGULHA, EM AÇO INOX, MODELO MICROVASCULAR, PONTA DELICADA, COMPRIMENTO 20CM. PARTE FUNCIONAL COM WÍDIA 0,2MM, PONTA DELICADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	10	UN	R\$ 254,2200	R\$ 2.542,2000
183	3113000548	363739	RÉGUA, INOX, 30 CM	10	UN	R\$ 71,3100	R\$ 713,1000
184	3113500278	150217	SOPRADOR DE CO2, AÇO INOX, PARA CARDIOLOGIA	5	UN	R\$ 155,3300	R\$ 776,6500
185	3113508214	471679	TESOURA AURICULAR TIPO BELUCCI, MICRO, RETA, 8 CM, AÇO INOX. - - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	10	UN	R\$ 645,0500	R\$ 6.450,5000
186	3114201364	471581	TESOURA BOYD CURVA, 20 CM, AÇO INOX.	20	UN	R\$ 181,3800	R\$ 3.627,6000
187	3112803036	471665	TESOURA CIRÚRGICA TIPO POTTS DE MARTEL, ANGULAÇÃO 60°, COMPRIMENTO 19 CM, AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	20	UN	R\$ 263,6700	R\$ 5.273,4000
188	3112803045	471664	TESOURA CIRÚRGICA TIPO POTTS SMITH, ANGULAÇÃO 45°, COMPRIMENTO 19 CM, AÇO INOX - EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	50	UN	R\$ 263,6700	R\$ 13.183,5000
189	3111609440	471563	TESOURA DE METZEMBAUM CURVA 16CM, AÇO INOX	50	UN	R\$ 273,0000	R\$ 13.650,0000
190	3113509012	471540	TESOURA DE METZEMBAUM PONTA CURVA DELICADA, 18 CM, AÇO INOX	30	UN	R\$ 273,0000	R\$ 8.190,0000
191	3112100601	471510	TESOURA DE METZEMBAUM RETA ,14CM, AÇO INOX.	80	UN	R\$ 116,6600	R\$ 9.332,8000
192	3112200602	471511	TESOURA DE METZEMBAUM RETA 16CM, AÇO INOX	80	UN	R\$ 116,6600	R\$ 9.332,8000
193	3115903018	471667	TESOURA DEBAKEY 60 GRAUS	50	UN	R\$ 255,1800	R\$ 12.759,0000
194	3115903017	471666	TESOURA DEBAKEY 45 GRAUS	30	UN	R\$ 255,1800	R\$ 7.655,4000
195	3111281208	471669	TESOURA DEBAKEY 45°, 15,5 CM, AÇO INOX. - MODELO DEBAKEY, LÂMINAS AGUDAS FORMANDO ÂNGULOS DE 45°, COMPRIMENTO 15,5, EM AÇO INOX.	50	UN	R\$ 255,1800	R\$ 12.759,0000
196	3111199944	471670	TESOURA DEBAKEY 60°, 15,5 CM, AÇO INOX.	30	UN	R\$ 255,1800	R\$ 7.655,4000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523019073202023

Número RM:SS-000106/2020

Usuário:

Data: 03/06/2020

Folha: 7

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
197	3111801242	471672	TESOURA DIETRICH 19CM, VASCULAR 90° , AÇO INOX	10	UN	R\$ 275,6600	R\$ 2.756,6000
198	3111801295	471674	TESOURA DIETRICH 19CM, VASCULAR, 130°, AÇO INOX	10	UN	R\$ 275,6600	R\$ 2.756,6000
199	3111801317	471668	TESOURA DIETRICH 19CM, VASCULAR, 45°, AÇO INOX	10	UN	R\$ 275,6600	R\$ 2.756,6000
200	3112301126	471684	TESOURA P/ MICROCIURURGIA, YASARGIL, TUBULAR RETA 20CM, AÇO INOX	10	UN	R\$ 535,0400	R\$ 5.350,4000
201	3114630538	471698	TESOURA PARA MICROCIURURGIA, AÇO INOX, MODELO YASARGIL, PONTA RETA, COMPRIMENTO 18CM	15	UN	R\$ 535,0400	R\$ 8.025,6000
202	3114630537	471692	TESOURA PARA MICROCIURURGIA, AÇO INOX, MODELO YASARGIL, TIPO BAIONETA, PONTA RETA, COMPRIMENTO 22CM	15	UN	R\$ 535,0400	R\$ 8.025,6000
203	3114630525	471693	TESOURA PARA MICROCIURURGIA, AÇO INOX, MODELO YASARGIL, TIPO BAIONETA, PONTA RETA, COMPRIMENTO 24CM	15	UN	R\$ 535,0400	R\$ 8.025,6000
204	3112201190	471691	TESOURA PARA MICROCIURÚRGICA, AÇO INOX, MODELO YASARGIL, TIPO BAIONETA, PONTA RETA, COMPRIMENTO 18 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	15	UN	R\$ 535,0400	R\$ 8.025,6000
205	3112803029	471659	TESOURA POTTS SMITH, 20CM, 60°, AÇO INOX	30	UN	R\$ 217,9600	R\$ 6.538,8000
206	3112803018	471657	TESOURA POTTS SMITH, 25°, 19 CM, AÇO INOX.	30	UN	R\$ 217,9600	R\$ 6.538,8000
207	3118801234	471658	TESOURA POTTS SMITH, 45°, 20 CM, AÇO INOX. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	50	UN	R\$ 217,9600	R\$ 10.898,0000
208	3110302458	446422	TROCATER COM PONTA PIRAMIDAL, DIAM. 06MM, AUTOCLAVAVEL, VALVULA MULTIFUNCIONAL COM OBTURADOR E TORNEIRA DE INSUFLAÇÃO, COMPRIMENTO DE TRABALHO UTIL DE 10,5CM, COM VALVULA MULTIFUNCIONAL DE RETENÇÃO DE GAS, COM SISTEMA DE DESMONTAGEM. COMPATIVEL COM APARELHO KARL STORZ. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	20	UN	R\$ 3.735,3500	R\$ 74.707,0000
209	3114301584	310679	VÁLVULA DE DOYAN	20	UN	R\$ 369,4000	R\$ 7.388,0000
210	3114801253	410897	AFASTADOR CERVICAL TRANSVERSAL	5	UN	R\$ 1.656,6600	R\$ 8.283,3000
211	0080010046	326895	AFASTADOR DE MAMÁRIA COM GARRA	5	UN	R\$ 316,0000	R\$ 1.580,0000
212	3117301220	348319	CABO DE VÁLVULA BIOLÓGICA, COMPRIMENTO 16 CM, AÇO INOX	10	UN	R\$ 1.053,0000	R\$ 10.530,0000
213	3111540082	447972	CÂNULA DE ASPIRAÇÃO DE HEMATOMA INTRACRANEANO 200MM 10FR.	20	UN	R\$ 318,1600	R\$ 6.363,2000
214	0005010054	277826	ELEMENTO DE TRABALHO,C/MOLA DE AÇÃO P/MEIO DE DEDO POLEGAR,P/CIRURGIAS RESSECTOSCÓPIO RESSECTOSCÓPICAS, PARA USO COM ENDOSCÓPIOS 27005 BA/BIA E COMPATÍVEL COM CAMISA DE RESSECÇÃO E OBTURADOR KARL STORZ	10	UN	R\$ 1.000,5200	R\$ 10.005,2000
215	0005002731	470216	ENDOSCOPIO RIGIDO AV 30° D 4MM - HOPKINS PARA OBSERVAÇÃO. C 18CM, MODELO AUTOCLAVÁVEL, COM SISTEMA ÓTICO AVANÇADO COM LENTES EM FORMA DE BASTÃO, RESULTANDO EM IMAGENS COM EXCELENTE RESOLUÇÃO E CONTRASTE. COMPATIVEL COM KARL STORZ REF: 7230BA. EMBALAGEM IN	10	UN	R\$ 18.269,5800	R\$ 182.695,8000
216	3111599741	318389	FLEBO EXTRATOR, MATERIAL:AÇO INOX. COMPONENTES:C/9 OLIVAS(4-12MM) E 2 VARETAS(1MMX1M E 1MMX80CM)	20	UN	R\$ 959,0900	R\$ 19.181,8000
217	3112500067	358568	GUIA PARA DRILL	30	UN	R\$ 400,0000	R\$ 12.000,0000
218	3115103021	470495	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL (AISI 440 OU 420A), MODELO: BULLDOG, TIPO PONTA:CURVA, COMPRIMENTO:12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATRAUMÁTICA.	20	UN	R\$ 556,6600	R\$ 11.133,2000
219	3115103022	470500	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL (AISI 440 OU 420A), MODELO: BULLDOG, TIPO PONTA:CURVA, COMPRIMENTO:8 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATRAUMÁTICA.	20	UN	R\$ 556,6600	R\$ 11.133,2000
220	3115103023	470506	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: BULLDOG, TIPO PONTA:PONTA RETA, COMPRIMENTO:7 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATRAUMÁTICA	20	UN	R\$ 556,6600	R\$ 11.133,2000
221	3115100601	438034	PONTA DE ASPIRADOR RETA COM CHUVEIRINHO (LONGA).	15	UN	R\$ 325,9200	R\$ 4.888,8000
222	3112301567	471289	PORTA AGULHA ENDOSCÓPICO, TIPO CONTRA PORTA AGULHA, DIÂMETRO 3,5 MM, COMP. 31 CM, AÇO INOXIDÁVEL.	15	UN	R\$ 358,6600	R\$ 5.379,9000
223	3112301556	471290	PORTA AGULHA ENDOSCÓPICO, TIPO CONTRA PORTA AGULHA, DIÂMETRO 5,0 MM, COMP. 31 CM, AÇO INOXIDÁVEL	20	UN	R\$ 358,6600	R\$ 7.173,2000
224	3116103048	471491	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:15 CM, TIPO PONTA: RETA, TIPO: MAYO STILLE	30	UN	R\$ 185,4800	R\$ 5.564,4000
225	3110001036	394084	PINÇA CIRÚRGICA NASAL PUNCH STAMMBERGER CORTE CIRCULAR CURVADA 65° P/CIMA - PARA OS SEIOS E RECESSO FRONTAL. TAM. 3,5MM DE DIÂMETRO, COM CONEXÃO DE LIMPEZA 17 CM DE COMPRIMENTO ÚTIL, INCLUINDO INSTRUMENTO DE LIMPEZA. AÇO INOXIDÁVEL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	6	UN	R\$ 250,5000	R\$ 1.503,0000

REQUISIÇÃO DE MATERIAL - RM

ABERTA

Processo:23523019073202023

Número RM:SS-000106/2020

Usuário:

Data: 03/06/2020

Folha: 8

Item	Código	CatMat	Especificação	Qtd.	Unid.	P. Unit.	P.Total
226	3112915400	464098	CONJUNTO LARINGOSCÓPIO PARA MICROCIRURGIA DE LARINGE, COM HASTES E LAMINAS - COMPOSTO POR: LÂMINAS (TUBO) TAM: 22MMX170MM; TAM: 30MMX180MM; TAM: 22MMX170MM; TAM: 22MMX130MM. HASTE SUSPENSORA PARA LARINGOSCÓPIO. GUIA DE LUZ INTERCAMBIÁVEL. ACONDICIONADO EM BOLSA (ESTOJO) FECHADA.	3	UN	R\$ 1.186,8100	R\$ 3.560,4300

R\$ 1.850.154,8000**Observação da Requisição:** PAC - Instrumentais cirúrgicos